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MI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“AA Tirana Papers ” shpk.

NE Tirane, sot mé date 23.11.2022 ne t& poshteshénuarit

Aleks Lybeshari, e datélindjes 03.04.1979, lindur ne Duhanas Berat,identifikuar me dokument
identifikimi:karte identiteti me numér personal H90403076C:

Aleks Doko e datélindjes 17.7.1972, lindur ne Kakruké identifikuar me dokument
identifikimi:karte identiteti me numér personal H20717003B:

me cilésiné e “ortakeve themelues”deklarojme se me vullnet t& liré té ploté, mbéshtetur né
ligiin Nr.9901 daté 14.04.2008, “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, ligjin Nr.
9723, daté 3.5.2007 * Pér Regjistrimin e Biznesit*, i ndryshuar, krijojmé shogériné tregétare me
pérgjegjési té kufizuar, “AA Tirana Papers ” shpk.

Emri, Forma

Shogéria do t

adresé:"Rruga Jorgo Panajoti 1001,Ish
ndim té asamblesé sé ortakeéve.




menga 50,000 lek secila. te cilat zotérohet si mé poshté:
Aleks Lybeshari, e datélindj
identifikimi:karte identiteti
kuotave te kompanise,

es 03.04.1979, lindur ne Duhanas Berat,identifikuar me dokument
me numér personal H90403076C, zoteron 1(nje) kuote ose 50 % te

Aleks Doko e datélindjes 17.7.1972,
idenﬁﬂkjmi,klart_e identiteti me numeér person
kuotave te kompanise,

Iindur ne Kakruké identifikuar me dokument
al H20717003B, zoteron 1(nje) kuote ose 50 % te

: Neni 7
Transferimi i kapitalit — .
me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat g€ rrjedhin prej tyre mund

a duhet té béhet me shkrim.
0 ‘ wigien né ményré solidare ndaj shoqérisé pér
ifg‘_g;:‘-{. a 70 ik KUOLES, n '"._i_;as'ti 1 }qili'mit t€¢ kuotave, dm:i ‘I-IE ¢astin e

"ﬂ“ ﬁ - 2 Qendren Kombe: lé.;B_imﬁiE sipas nenit 43 te ligjit nr. 9723,




Vcndil’]af:t € -parfegiiSEruara né regjistrin e v |ané lutisht t¢ paviefshme, Shogéria nuk
mund tf .kr:mdershtojﬁ Pavlefshméring (& trofit oo 1 C drejta né mirgbes;
kur shogéria proyop SC 1 treti ka pasur dijeni pér pavlefsh
qarta nuk mund t& mq kishte pasur dijeni pér t,

Neni 9
Administrimi
Administrator i shogérisé “AA Tirang Papers” shpk éshté: Aleks Lybeshari, e datélindjes
03.04.1979. lindur ne Duhanas Berat identi I ' 2

1du sidentifikuar me dokument identifikimi:karte identiteti me
UUMEE personal  H90403076C Adminictrapon,

. Stratori i shogérisé éshté emeruar pér njé afat S(pesé)
Vicgar.Data e emérimit te tij pérkon me datén e themelimit te shoqerisé e eshte data 23.11.2022.

' et Baza liigjo_re i i N
b chlloje aktivitetin e saj né perputhje té ploté me kete akt themelimi -ghe
dispoaitat ¢ legjislacionit shqiptar.Pér sa puik peresikohet nc kete akt themelimi, do te zbatohen
dlsmzltat < ligjit "Per treg aret dhe shoqmtetmgtam", Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter
smlﬁkﬂéﬂﬂpubhkm eriss.

pe, me pérmbajtie dhe vlera te I_Ij_tf:'jtg
arim €0 per nen nga ortakét themelues &
K, ﬁénshhnhné té gjitha kopjet duke vendosur




